РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24 апреля 2013 года                                                                                              N 94
О назначении председателей участковых избирательных комиссий

Заслушав информацию председателя территориальной избирательной комиссии Нефтеюганского района о предложениях по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий, в соответствии с п.7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и п.7 статьи 16 Закона Ханты-Мансийского автономного округа от 18 июня 2003 года № 36-ОЗ "О системе избирательных комиссий в Ханты-Мансийском  автономном округе-Югре", территориальная избирательная комиссия Нефтеюганского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 167-191:

	№

УИК
	Фамилия, имя, отчество
	Год

рождения
	Образование
	Наименование

 субъекта выдвижения

	167
	Черенкова

Ольга Демьяновна
	1963
	высшее профессиональное
	ХМАО-Югра, Нефтеюганский район, с. Лемпино, Проулок

	168
	Арих

Лилия Владиславовна
	1970
	высшее профессиональное
	КУ "Нефтеюганский центр занятости населения"

	169
	Лозовиков

Виктор Николаевич
	1959
	высшее профессиональное
	ХМАО-Югра, Нефтеюганский район, гп Пойковский, 7-32/33

	170
	Рягузова

Татьяна Казимировна
	1969
	высшее профессиональное
	МОБУ "Пойковская СОШ N 4"

	171
	Ермак

Галина Григорьевна
	1969
	высшее профессиональное
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	172
	Сахарчук

Виктор Алексеевич
	1965
	высшее профессиональное
	НРБОУ ДОД ДЮСШ "Нептун"

	173
	Вершина

Татьяна Александровна
	1962
	высшее профессиональное
	НРМБУЗ ЦРБ

	174
	Щебетько

Ирина Михайловна
	1969
	высшее профессиональное
	МОБУ "Пойковская СОШ N 4"

	175
	Куклев

Анатолий Александрович
	1959
	высшее профессиональное
	МП НРМУ ТТП

	176
	Зиненко

Ольга Николаевна
	1961
	среднее профессиональное
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	177
	Доронина

Наталья Михайловна
	1982
	высшее профессиональное
	Ханты-мансийское региональное отделение политической партии "Либерально-демократическая партия "России" (ЛДПР)

	178
	Митюкляева

Алла Вячеславовна
	1974
	высшее профессиональное
	ХМАО - Югра, Нефтеюганский район, гп Пойковский , 7 - 8/9

	179
	Абрамова

Инна Анатольевна
	1979
	высшее профессиональное
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	180
	Кузьменко

Светлана Сергеевна
	1974
	среднее профессиональное
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	181
	Богомолова

Ирина Николаевна
	1974
	высшее профессиональное
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	182
	Карачева

Юлия Игоревна
	1984
	высшее профессиональное
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре

	183
	Жукова

Елена Сергеевна
	1983
	высшее профессиональное
	НРМЛБУ "Начальная школа - детский сад"

	184
	Дутка

Любовь Сулеймановна
	1966
	среднее профессиональное
	КЦСОН "Забота"

	185
	Терсинцева

Татьяна Георгиевна
	1957
	высшее профессиональное
	НРМОБУ "Сингапайская СОШ"

	186
	Захарова

Галина Валентиновна
	1966
	высшее профессиональное
	ЛПДС "Каркатеевы"

	187
	Батенко

Ольга Владимировна
	1955
	высшее профессиональное
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	188
	Опалева

Наталья Николаевна
	1973
	высшее профессиональное
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре

	189
	Аржанникова

Вера Николаевна
	1960
	высшее профессиональное
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре

	190
	Иванова

Наталья Ивановна
	1978
	высшее профессиональное
	НРМОБУ "Куть-Яхская СОШ"

	191
	Наумова

Наталья Борисовна
	1974
	среднее (полное) общее
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре

2. Председателям участковых избирательных комиссий провести организационные заседания с 25.04. по 28.04.2013 года

3. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на сайте администрации Нефтеюганского района в разделе «Территориальная избирательная комиссия» и направить в Избирательную комиссию Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Нефтеюганского района Леонову Ольгу Николаевну.
Председатель

О.Н. Леонова

Секретарь

А.Е. Моисеенко